DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
UTILIZAÇÃO DE PRÁTICAS DE FERMENTAÇÃO BIOLÓGICA PARA FIXAÇÃO DO
CONTEÚDO COM ALUNOS DE ENSINO MÉDIO de autoria de MARIA ZILDA SALES
SOUSA, GIOVANNA AGUIAR TRÉVIA SALGADO, BRUNA NOVAES COSTA, DARLISON
FONTENELE SAMPAIO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104293

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104293